鹿児島県産地鶏写真使用許可申請書

令和  年  月  日

鹿児島県地鶏振興協議会

   会長 鶴薗眞佐彦 殿

                 申請者

                  氏名

                  住所

 鹿児島県産地鶏の写真について，下記のとおり使用許可を申請します。

１ 申請する写真の種類

２ 使用対象（鶏肉，広告物等）

３ 使用形態（商品等へのシール貼り付け，パンフ・ポスター表示等）

４ 使用数量

５ 業種・業態（生産者，精肉店，商社等）

６ 連絡先

（１）住所

（２）担当者名

（３）電話・FAX

（４）E-mail

※ 企画・使用（案）を添付してください。